Zagrejavanje — Pre treninga obavezno 5-10 minuta zagrevanja (npr. tr¢anje,
lagano istezanje) kako bi se aktivirali misici i izbegle povrede.

Ishrana - Preporucuje se unos proteina, povrca i voca. Trening zapoceti tek

40 minuta nakon obroka.

Disanje — Izdah prilikom napora, udah prilikom opustanja.

Ucestalost — Trenirati umereno, napraviti pauzu od najmanje 48 sati izmedu
treninga iste misi¢ne grupe.

Opterecenje — Koristiti odgovarajucu teZinu prema sopstvenim mogucnostima

REDOVNO ODRZAVANJE

Radi bezbedne upotrebe, opremu je potrebno redovno odrzavati.
Redovno proveravati kablove, Srafove i spojeve.

Ne koristiti oSte¢ene delove - u slucaju kvara odmah prekinuti upotrebu.

Odrzavanje vrsiti u skladu sa uputstvima proizvodaca.

- ™
Dimenzije proizvoda: 1300 x 1060 x 1660 mm

Povrsina: 1.4 m?

Neto tezina: 260 kg (ukljucuje 80 kg tegova)
Bruto tezina: 285 kg

Tezina pakovanja: 150 kg

1618 SPRAVA MULTI HIP

SPARTA FITNESS SOLUTIONS




‘A UPOZORENJA

Pre prve upotrebe obavezno pazljivo procitati i u potpunosti
razumeti uputstvo.

Rednibroj  Sifradela Nazivdela  Specifikacija Koli¢ina
Spravu postaviti na ravnu, stabilnu i ¢istu podlogu. 1 1600-1 Prednja ploca 1
Ne koristiti u blizini vode ili u vlaznim prostorijama. 2 1600-2 Zadnja ploca 1
Oko sprave obezbediti najmanje 0.5 m slobodnog prostora 3 16TY-BBO100 Gornja Sipka (serija 16) 107.5x78.5x10T
radi bezbednosti. 4 16TY-BB0200 Bocna Sipka (serija 16) 15.5%98%x920L2
5 16TY-BB0300 Osovina O14x10L 8
Ne koristiti spravu ako nije ispravna. 6 GB958DS2  Podloska OIxXD16x1.6 2
Tokom koris¢enja drzati decu dalje od sprave. 7 GB9512DS2 Podloéka D13xD24x2.54
Maloletnici mogu koristiti spravu samo uz nadzor odraslih. 8 CNL M5x10  Unutrasnji imbus $raf M5x108
9 Set delova (1618 konfiguracija) 1
Pre pocetka treninga proveriti da li su svi delovi ispravni i pravilno montirani. 10 002-1 Malinosa¢  578.8x248x3 1
Ako osetite vrtoglavicu, mucninu ili bol u grudima - odmah 1 002-2 Malinosaé  578.8x248x3 1
prekinuti trening i konsultovati lekara. 12 GB818M4x12 Sraf (krstasti) M4x122
) ] . 13 Matica M4 2
Redovno proveravati sve spojeve i srafove. 14 GB70M6x10 Imbus éraf  M6x104
lél;cljlf:npeos’;ojlr:\lllio kakvo ostecenje — ne koristiti spravu 15 1618-1600  Osnovna konstrukcija®103x2T 2
popravi. 16 1600-0304  Malidrza¢ 2

17 1618-BB0100 Fiksni nosa¢ 200x50x15 1

Ne meniati konstrukei |
e menjati konstrukciju sprave 18 1608-BB0300 Spojnaploca 100.7x50.5x21.5 1

Ne uklanjati zastitne delove.

Prilikom pomeranja ili skladistenja voditi racuna o stabilnosti. 19 1614A-BB0100 Le%aJ: ) DO50xD21x76 4
20 Q1001-BB0300 Tocki¢ ©®105%x25.5T 7

Nositi odgovaraju¢u sportsku opremu. 21 Osovina 1215)?75X20 2

Izbegavati 3iroku odecu koja moze da se zakaci za spravu. 22 GB2766205-2Z Lezaj 6205-2Z 2
23 GB6560M4x12 Sraf (krstasti) M4x122

Ova sprava je namenjena iskljucivo za trening. 24 GB70M8x25 Imbussraf ~ M8x252

Ne koristiti u druge svrhe. 25 GB9510DS2  Podloska O11xD020x2 14
26 PNL M10x20 Imbus sraf M10x20 2

Kontrolisati disanje tokom vezbanja - ne zadrzavati dah. 27 GB70M10x50 Imbus sraf ~ M10x45 7
28 Najlon matica M10 7

Koristiti spravu iskljucivo u skladu sa ovim uputstvom.

U sluc¢aju problema kontaktirati dobavljaca ili servis.




‘N N\
\_\.,,./” .,: /.,,//
FAERNL :
/ \.,V,,, /M
yd i .\_.__/”/.f..m A VFIIIIIII&MH/_
& /) W\
s N\ -
@ 3 /Wﬁ%ﬂ \
S pAS ,,

JUIIIII,

i




Rednibroj  Sifradela Nazivdela  Specifikacija Koli¢ina

oONOULT D WN =

1824-L09 Rucka 1
ZHO03-FF1300 Kapica (M10 mala) ®34xM10x20 1

1608-BB0300 Spojna ploca (pravougaona cev) 100.7x50.5%21.51
1629-BB0100 Gumena nogica (7 rupa) 74.5x61x24T 2
C77-BB0300 Gumena nogica (3 rupe) 125x75%x20 2

1624-2000  Osovina O16x83L 1

CNL M8%10 Imbus sraf ~ M8x102

PNL M10%x20 Imbus3raf ~ M10x20 2
1618-1300  Ploc¢a za podeSavanje nogu 280x50x6T
S001-1 Rucka ®33x147L 1

D03-BB0100 Plasti¢ni cep 50x50x18.5L 4
WONSBEE25 Podesavajudilezaj ®40x(025%58 4
GB893.140  Osigurac za osovinu ©40 4
GB6560M4x12 Krstasti sSraf M4x124
CNLM10x12 Imbus sraf ~ M10x12 2
511-200-150N Opruga (gasna) ®22x527L 2
1618-1000 Leva bocna ploca 352.4x680.2%x1.5T
1618-1100  Desna bocna plo¢a 352.4x680.2x1.5T

1618-1800  Gornja pokrivna ploca 80x70x6T
1618-1400  Klizna osovina®25x570L 2
GB956 Podloska 06.6xD12x1.6 8

GB958DS2  Podloska OIxD16x1.6 12
GB9510DS2 Podloska O11x020x2 8
GB938 Elasti¢na podloska ©8 8
PNLM6x12 Imbussraf  M6x128
PNL M8%x20 Imbussraf  M8x208
PNL M10x70 Imbussraf  M10x70
CNL M10x70 Imbussraf  M10x70 4
NM8 Najlon matica M8 4

NM10 Najlon matica M10 6

N




(o))

Rednibroj  Sifradela Nazivdela  Specifikacija Koli¢ina
1 D03-BB0100 Plasti¢ni cep 50x50x18.5L 2

2 NM10 Najlon matica M10 7

3 ZH03-FF1300 Kapica (M10 mala) ®34xM10x20 1
4 71#  Zavrsni Cep cevi (okrugli)  60x55%21.5 2
5 1637-0802  Osovina D16x95 1

6 ZH03-DD0100Pena/ valjak ®125x®40x200 1
7 1607-BB100 Unutrasnji Cep (br.9 beli)  ©97.5x37
8 1607-BB200 Spoljadnji cep (br. 9 beli) ®97.5x37
9 1607-BB0300 Penastacev 040.5x®30.5x187 1
10 PNL M8%20 Imbus3raf ~ M8x201

11 1618-0800  Ploca za podesavanje 1

12 1835-0162  Spojna ploca (¢eli¢na) 73X70x3T
13 1800-0277  Zakljucavajuca osovina D®34%x34
14 — Bubanj za sajlu 1

15 GB70M10x20 Imbus Sraf ~ M10x20 3

16 PNL M10x50 Imbus3raf ~ M10x50 7

17 QY001-FF1700 Granic¢nik ®28x®10.5x22
18 — Sajla (1618) ©6x4.17m 1

19 GB9310 Elasticna podloska ®10 2

20 GB9312 Elasticna podloska ®12 10

21 PNL M10x25 Imbus3sraf ~ M10x25 2

22 GB70M10x75 Imbus Sraf ~ M10x75 4

23 GB5780M12x20 Sraf (3estougaoni)  M12x20
24 GB5780M12x120  Sraf (Sestougaoni)  M12x120
25 GB9510DS2  Podloska O11x020x2 14

GB9512DS2  Podloska D13xD24x2.58




